
Nītaures mākslas un mūzikas pamatskolas
kolektīvs tiekas ar skolas pārbūves projekta
izstrādātājiem



Šodien, 27.aprīlī, Nītaures mākslas un mūzikas pamatskolā tikās skolas kolektīvs, Cēsu
novada Amatas apvienības pārvaldes pārstāvji un skolas pārbūves projekta izstrādātāji.

Tikšanos iniciēja skolas pārstāvji 2022.gada martā notikušās iedzīvotāju sapulces laikā,
vēloties plašāk un detalizētāk iepazīties ar Nītaures mākslas un mūzikas pamatskolas
pārbūves projektā plānoto.

Cēsu  novada  Amatas  apvienības  pārvaldes  vadītja  p.i.  Elita  Eglīte  klātesošos
iepazīstināja  ar  kopējo  konceptu  un  vīziju,  norādot  gan  uz  energoefektivitātes
risinājumiem, kas jāievēro, veicot ēkas pārbūvi,  gan nosacījumiem un normatīviem
attiecībā uz ventilāciju izglītlītības iestāžu ēkās.

Būvprojekta izstrādātāji SIA “Campaign” detalizēti iepazīstināja skolas pārstāvjus ar
plānoto klašu izvietojumu un mācību telpu blokiem, kā arī ņēma vērā pedagogu un
skolas  personāla  rekomendācijas  un  ieteikumus  telpu  plānojumam.  Kopā  ar
pedagogiem projektētāji apsekoja atsevišķas telpas, lai to pārbūves un pārplānošanas
risinājums atbilstu pedagogu vēlmēm un nepieciešamībām, ko nosaka mācību saturs.

Nītaures mākslas un mūzikas pamatskolas pārstāvju redzējums par atsevišķu telpu
funkcionalitāti  tiks  ņemts  vērā,  precizējot  un  papildinot  projektu,  lai  pēc  projekta
īstenošanas tiktu radīta patīkama un motivējoša mācību vide.



Skolas  ēkas  vēsturiskais  mantojums  un  ārtelpa  uzliek  atbildību  saglabāt  tās
autentiskumu, vienlaikus radot priekšnosacījumus modernas un mūsdienīgas izglītības
iestādes attīstīšanai.

Cēsu  novada  Amatas  apvienības  pārvalde  pateicas  skolas  kolektīvam par  izrādīto
iniciatīvu, ieienteresētību un konstruktīvo nākotnes redzējumu, kas pēc ēkas pārbūves
ļaus Nītaures un apkārtnes skolēniem mācīties mūsdienīgā vidē.

Lai arī projekts ir apjomīgs un līdz tā realizēšanas noslēgumam ir vēl ilgs posms, tomēr
visu ieinteresēto pušu pilnvērtīga iesaiste jau projektēšanas stadijā rada pārliecību, ka
projekts ir ļoti nepieciešams un tā īstenošana sniegs ieguldījumu Nītaures mūzikas un
mākslas pamatskolas turpmākajā attīstībā.

 


